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Tapahtumatuen myöntäminen - hakukierros 11. - 25.5.2026 
 
Selostus/esittely Elinkeino- ja työllisyyspäällikkö Lassi Rosala: 
 

Kaupungin talousarviossa on tapahtumatukeen varattu kuluvalle vuodelle 
30 000 euron määräraha. Tapahtumatuen tavoitteena on elinvoimaisten 
tapahtumien edistäminen vilkkaimman matkailusesongin ulkopuolella. 
Tuettavan tapahtuman tulee tukea Naantalin kaupungin tavoitetta 
ympärivuotisesta tapahtumatarjonnasta. Heinäkuussa järjestettäville 
tapahtumille ei myönnetä tukea. Yhden tapahtuman maksimitukisumma on 
5 000 euroa. Kaupunki voi kuitenkin poikkeustapauksessa myöntää 
maksimisumman ylittävän tuen ja/tai pidättää itsellään oikeuden olla 
valitsematta yhtään toimijaa. 

 
Tapahtumatukea on voinut vuoden 2026 aikana hakea kaksi kertaa. 
Ensimmäinen hakujakso oli 12.-26.1. ja toinen 11.-25.5. Tapahtumatukeen 
varatusta määrärahasta myönnetään 15 500 euroa toisen hakujakson 
aikana tulleille hakemuksille. 

 
Tapahtumatuen hakemuksia arvioidaan laadullisin kriteerein. Hakujakson 
aikana jätetyt hakemukset pisteytetään osa-alueittain ja asetetaan 
keskenään järjestykseen arviointikriteerien avulla. Maksimipistemäärä on 
95 pistettä. Hakemusten arviointi suoritetaan arviointiryhmän 
toimesta. Tapahtumia arvioidaan seuraavien osa-alueiden näkökulmasta 
(maksimipistemäärä/osa-alue): 
 
o Tapahtuman aluevaikutus (15 p.) 
o Tapahtuman kesto (10 p.) 
o Naantalin kaupunkistrategian mukaisten kohderyhmien huomiointi 

(10 p.) 
o Toiminnan suunnitelmallisuus, laatu ja vaikuttavuus (30 p.) 
o Toiminnan omarahoitusosuus suhteessa budjettiin (10 p.) 
o Tapahtuma on toteutettu vastuullisesti ja huomioiden kestävän 

kehityksen periaatteita (10 p.) 
o Peritäänkö osallistujilta osallistumismaksu (5 p.) 
o Tapahtuman sijainti (5 p.) 

 
 

Päätös Tapahtumatuen vuoden 2026 toisen hakujakson aikana hakemuksia tuli 19 
kpl. Näiden tapahtumien järjestämiseen haettiin tapahtumatukea yht. 58 
500 euroa. Arviointiryhmä arvioi ja pisteytti hakuaikana tulleet hakemukset 
hakemuksessa annettujen tietojen sekä hakemusten liitteenä toimitettujen 
materiaalien perusteella. Tapahtumatukea myönnetään määrärahan 
puitteissa 11 hakijalle yht. 15 500 euroa. Tapahtumatuen ehdot päätöksen 
liitteenä. 

 
Arviointiryhmän tekemän pisteytyksen perusteella päätän myöntää 
tapahtumatukea seuraaville hakijoille (tapahtuma ja myönnetyn 
tapahtumatuen määrä): 

 
- Tammiston tila Ky (Taste of Archipelago, 1 000  euroa) 
- Naantalin Kulttuuritaloyhdistys ry (Sauna Blues Merimaskun 

Rantamakasiinilla, 1 000  euroa) 
- FlowZen Oy (Beach Futis Naantali 2026, 1 000  euroa) 
- Naantalin Kauppakeskusta ry (Joulukeskus(ta), 2 000  euroa) 
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- Saariston savotta (On rauha laulaa, tanssia ja kasvaa, 1 000  euroa) 
- Turun Seudun Mobilistit ry (SAHK:n 66. valtakunnalliset Retkeilyajot - 

Armonlaakson ajot, 1 000 euroa) 
- Saaristohotelli Vaihela (Saariston Octoberfest, 2 000  euroa) 
- Flama Oy (Flama Salsa Festival, 1 500  euroa) 
- Naantalin Yrittäjät Ry (Naantalin Joulun avaus, 3 000 euroa) 
- reuseful Oy (RUF huutokauppa: Toinen mahdollisuus, 1 000 euroa) 
- Naantalin rannan ravintolat ry (Klassikkoautot ja veneet Naantalin 

Vanhassakaupungissa, 1 000 euroa). 
 

Ratkaisuvalta Kh:n elinvoimajaosto 24.11.2025 § 19 
 
 

Allekirjoitus 
 

Laura Leppänen 
Kaupunginjohtaja 

 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden 
voi varmistaa Naantalin kaupungin kirjaamosta. 

 
Tiedoksianto 
 
Levomäki Rikumatti  
Ålgars Jessica  
Rosala Lassi  
Sjöström Anne  
Kaupunginjuristi  
Hallinnon asiantuntija  
Naantalin Martat ry  
Tammiston tila Ky  
Jöns Budde -seura ry  
Naantalin Kulttuuritaloyhdistys ry  
FlowZen Oy  
Naantalin Reserviupseerit ry  
Naantalin Kauppakeskusta ry  
Saariston savotta  
Turun Seudun Mobilistit ry  
Raision ja Naantalin Pohjola-Norden ry  
Saaristohotelli Vaihela  
Naantalin Yrittäjät ry  
Naantalin Oppaat ry  
Flama Oy  
reuseful Oy  
Röölän Kylätoimikunta ry  
Naantalin rannan ravintolat ry  
Raisio-Naantalin Nuorkauppakamari ry  

 
Päätöspöytäkirjan ote on lähetetty sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti 8.6.2026. 
 
Päätös on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa 8.6.2026. 
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Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Naantalin kaupunki, Kaupunginhallitus 
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali 
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali 
Sähköposti: kirjaamo(at)naantali.fi 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.Oikaisuvaatimus on toi-
mitettava Naantalin kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.  
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhakuaikaan. Jos muutoksenhakuajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua sekä millaista oikaisua haetaan 
ja millä perustein. Oikaisuvaatimus on sen tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 
 
Otto-oikeus 
 
Otto-oikeutettu toimielin: Kaupunginhallitus. Toimielimellä sekä sen puheenjohtajalla ja esittelijällä on 
tähän päätökseen kuntalain 92 §:ssä tarkoitettu otto-oikeus. Otto-oikeutta voidaan käyttää viimeistään 
sen ajan kuluessa, jossa päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimusohjeessa todettu 
oikaisuvaatimus. Mikäli otto-oikeutta käytetään, siirtyy asian käsittely toimielimelle, joka voi tehdä 
asiassa uuden päätöksen, pysyttää aiemman päätöksen, kumota tai muuttaa päätöksen taikka 
palauttaa asian päätöksen tehneen viranomaisen käsiteltäväksi. Jos otto-oikeutta käytetään, 
ilmoitetaan siitä välittömästi päätöksen vastaanottajalle. 
 


